
— 3648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 Poz. 685, 686

685

UCHWA£A Nr XXII/117/08 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 22 stycznia 2008 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omy³ki pisarskiej w uchwale nr XXXIII/209/2001
Rady Gminy Duszniki z dnia 20.06.2001 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Duszniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy
Duszniki uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXXIII/209/2001 Rady Gminy Duszniki
z dnia 20.06.2001 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 81 poz. 1508 z dnia
20 czerwca 2001 r.) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowe-
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Duszniki � wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- w §4 w punkcie 16.4 � zamiast �patrz pkt 19.4�, powinno
byæ �patrz pkt 15.4�,

- w §4 w punkcie 16.5 � zamiast �patrz pkt 19.5�, powinno
byæ �patrz pkt 15.5�,

- w §4 w punkcie 16.6 � zamiast �patrz pkt 19.6�, powinno
byæ �patrz pkt 15.6�,

- w §4 w punkcie 16.7 � zamiast �patrz pkt 19.7�, powinno
byæ �patrz pkt 15.7�,

- w §4 w punkcie 16.8 � zamiast �patrz pkt 19.8�, powinno
byæ �patrz pkt 15.8�,

- w §4 w punkcie 16.9 � zamiast �patrz pkt 19.9�, powinno
byæ �patrz pkt 15.9�,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki

686

UCHWA£A Nr XVIII/153/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej
 z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
w zwi¹zku z art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603, z 2005 r. Nr 281, poz. 2782, Nr 130, poz. 1087, Nr 169,
poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r Nr 104 poz. 708, Nr 220
poz. 1600, Nr 200 poz. 1601 z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173,
poz. 1218) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê, dla w³a�cicieli oraz u¿ytkowników wieczy-
stych nieruchomo�ci objêtych podzia³em, stawkê procentow¹
op³aty adiacenckiej w wysoko�ci 20% ró¿nicy pomiêdzy war-



— 3649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33

to�ci¹ nieruchomo�ci przed podzia³em, a warto�ci¹ nierucho-
mo�ci po jej podziale.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

Poz. 686, 687

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

687

UCHWA£A Nr XIII/124/07 RADY POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkó³ niepublicznych posiadaj¹cych uprawnienia
szkó³ publicznych prowadzonych na terenie Powiatu Ko�ciañskiego przez osoby fizyczne

lub osoby prawne inne ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zmianami) oraz art. 90 ust.
3 i 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z pó�n.
zmianami) Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Z bud¿etu Powiatu Ko�ciañskiego udziela siê dota-
cji dla szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, które posiadaj¹ wpis do ewidencji prowadzonej przez
Powiat Ko�ciañski.

2. Dotacji udziela siê na wniosek organu prowadz¹cego
szko³ê.

3. Wniosek o udzielenie dotacji powinien byæ przedsta-
wiony organowi w³a�ciwemu do udzielania dotacji w terminie
do dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia
dotacji.

4. Wniosek powinien zawieraæ:

1) Nazwê i adres organu prowadz¹cego szko³ê;

2) Imiê, nazwisko oraz tytu³ prawny osoby reprezentuj¹cej
organ prowadz¹cy;

3) Nazwê i adres szko³y;

4) Numer wpisu do ewidencji szkó³ i placówek niepublicz-
nych;

5) Numer decyzji o nadaniu szkole uprawnieñ szko³y publicz-
nej;

6) Nazwê i numer konta bankowego, na które powinna byæ
przekazywana dotacja;

7) Planowan¹ liczbê uczniów.

5. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 3, stanowi
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Do 5 dnia ka¿dego miesi¹ca organ prowadz¹cy
szko³ê sk³ada w Wydziale Finansów Starostwa Powiatowego
w Ko�cianie informacjê o rzeczywistej liczbie uczniów wed³ug
stanu na pierwszy dzieñ miesi¹ca, na który udzielana jest
dotacja, wed³ug wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 2 do niniej-
szej uchwa³y.

2. Przekazanie dotacji nastêpuje do ostatniego dnia da-
nego miesi¹ca po uprzednim z³o¿eniu informacji o rzeczywi-
stej liczbie uczniów.

3. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy
wskazany przez organ prowadz¹cy szko³ê we wniosku o
udzielenie dotacji, o którym mowa w §1 uchwa³y, lub w
przypadku zmiany rachunku, stosownym pi�mie organu pro-
wadz¹cego, informuj¹cym o zmianie nazwy/numeru konta
bankowego.

§3. 1. Organ prowadz¹cy szko³ê sporz¹dza roczne rozli-
czenie wykorzystania dotacji, ujête w zbiorczym zestawieniu,
obejmuj¹cym informacjê o kwocie otrzymanej dotacji. Wzór
rozliczenia stanowi za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji podlega przekaza-
niu do Wydzia³u Finansów Starostwa Powiatowego w Ko�cia-
nie do dnia 20 stycznia nastêpnego roku lub w przypadku, gdy


